
 

 

平成３０年３月吉日 

 

各 位 

 

                              足利小山信用金庫 

 

 邑楽支店の営業時間変更のお知らせ 

足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、平成３０年４月２日（月）より、邑楽支店の

窓口営業時間を変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 これまで、当座預金業務を営む信用金庫店舗の営業時間は、信用金庫法施行規則により９

時から１５時までと定められておりましたが、平成２８年９月の改正により営業時間につい

て弾力化が認められました。 

 今般、その改正を受け、邑楽支店の営業時間を平日９時から１１時３０分、１２時３０分

から１５時に変更いたします。１１時３０分から１２時３０分の間は休業させていただくこ

ととなり、ご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解を賜りたくよろしくお願い申しあ

げますとともに今後とも一層ご愛顧くださいますよう、かさねてお願い申しあげます。 

記 

１．対象店舗：邑楽支店（群馬県邑楽郡邑楽町大字新中野１２３-３６） 

２．変更日：平成３０年４月２日（月） 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

平日 

９：００～１５：００ 

 

平日 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

   ※ＡＴＭの稼働時間は変更ございません。  

        


